Ш лдпр
ХАБАРОВСКОЕ РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ

680000, i. Хабаровск, ул. Уссурийский бульвар, д. 9, оф. 35, гел. 1-7(4212) 35-10-50 e-mail: hroIdpr27@mail.ru

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА №16

заседания Координационного Совета

Хабаровского регионального отделения ЛДПР

от 06.12.2019 г.

Место проведения: г. Хабаровск,Уссурийскийбульвар, д.9

Дата проведения 06.12.2019 г.

Время проведения: 18 час 00 мин.

Всего членов Координационного Совета Хабаровского регионального

отделения ЛДПР: 10.

Согласно п. 6.4. Устава Политической партии ЛДПР, Координационный

Совет считается правомочным, если в его работе принимает участие более

половины членов Координационного Совета.

Число членов Координационного Совета Хабаровского регионального

отделения ЛДПР для признания заседания правомочным: 6.
Присутствовали члены Координационного Совета Хабаровского

регионального отделения ЛДПР: 7
Безденежных Сергей Вячеславович, Вяткина Ирина Павловна, Гесс Александр

Иванович, Зюбр Сергей Александрович, Картавенко Антон Константинович,

Синяговский Захар Олегович, Шпарейчук Алла Евгеньевна.

Кворум имеется.

Согласно п 6.4. Устава Политической партии ЛДПР, Решения принимаются

большинством голосов.

Необходимое число голосов для принятия решения: 5 и более.

Слушали: Вяткину И.П., которая предложила считать заседание

Координационного Совета Хабаровского регионального отделения ЛДПР

открытым.

Других предложений не поступило.

Голосовали: «ЗА» - 7, «ПРОТИВ» - нет, «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - нет.

Решили: считать заседание Координационного Совета Хабаровского

регионального отделения ЛДПР открытым.

Все решения заседания Координационного Совета Хабаровского регионального

отделения ЛДПР приняты 06.12.2019 г.

Формирование рабочих органов

Слушали: Шпарейчук А.Е., которая предложила избрать Председателем

заседания КоординационногоСовета Хабаровского регионального отделения ЛДПР

СиняговскогоЗ.О. Голосовать предложили открыто.

Других предложений не поступило.

ЗАКОНОДАТЕЛЬНАЯДУМА

ХАБАРОВСКОГОКРАЯ

вход. № -/JSy-jr/^s

Голосовали: «ЗА» - 7,«ПРОТИВ» - нет, «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - нет.

Решили: избрать Председателем заседания Координационного Совета

Хабаровского регионального отделения ЛДПР Синяговского 3.0.

Слушали: Председателя заседания Координационного Совета Хабаровского

регионального отделения ЛДПР Синяговского 3.0., который предложил избрать

секретарем заседания Координационного Совета Хабаровского регионального

отделения ЛДПР Вяткину И.П. Голосовать предложила открыто.

Других предложений не поступило.

Голосовали: «ЗА» - 7, «ПРОТИВ» - нет, «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - нет.

Решили: избрать секретарем заседания Координационного Совета

Хабаровского регионального отделения ЛДПР Вяткину И.П.

Слушали: Председателя заседания Координационного Совета Хабаровского

регионального отделения ЛДПР Синяговского З.О., который предложил избрать

ответственным за подсчет голосов на заседании Координационного Совета

Хабаровского регионального отделения ЛДПР Вяткину И.П.

Других предложений не поступило.

Голосовали: «ЗА» - 7, «ПРОТИВ» - нет, «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - нет.

Решили: избрать ответственным за подсчет голосов на заседании

Координационного Совета Хабаровского регионального отделения ЛДПР Вяткину

И.П.

Приступили к утверждению повестки дня

Слушали: Председателя заседания Координационного Совета Хабаровского

регионального отделения ЛДПР Синяговского З.О., который предложил

следующую повестку дня:

1. Об определении городских округов и муниципальных районов Хабаровского

края для работы с избирателями депутатов Законодательной Думы

Хабаровского края седьмого созыва, избирательным по общекраевому списку.

Других предложений не поступило.

Голосовали: «ЗА» - 7, «ПРОТИВ» - нет, «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - нет.

Решили: Утвердить следующую повестку дня Координационного Совета

Хабаровского регионального отделения ЛДПР:

1. Об определении городских округов и муниципальных районов

Хабаровского края для работы с избирателями депутатов Законодательной

Думы Хабаровского края седьмого созыва, избирательным по

общекраевому списку.

Перешли к рассмотрению вопроса повестки дня

Слушали: Председателя заседания Координационного Совета Хабаровского

регионального отделения ЛДПР, Синяговского 3.0.: «В Координационный Совет

Хабаровского РО ЛДПР поступило предложение распределить и закрепить

территории Хабаровского края (избирательные округа) за депутатом

Законодательной Думы Хабаровского края седьмого созыва, избранному по

общекраевому списку:

Беломестное Алексей Николаевич: городской округ «Город Хабаровск»

(Железнодорожный, Индустриальный, Кировский, Краснофлотский,

Центральный районы), городской округ «Город Комсомольск-на-Амуре»,

Амурский район, Аямо-Майский район, Бикинский район, Ванинский район,

Верхнебуреинский район, Вяземский район, Комсомольский район, район

имени Лазо, район имени Полины Осипенко, Нанайский район, Николаевский

район, Охотский район, Советско-Гаванский район. Солнечный район,

Тугуро-Чумиканский район, Ульчский район, Хабаровский район.

Других предложений не поступило.

Голосовали: «ЗА» - 7, «ПРОТИВ» - нет, «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - нет.

Решили: закрепить данные курирующие территории Хабаровского края

(избирательные округа) за депутатом Законодательной Думы Хабаровского края

седьмого созыва Беломестновым А.Н., избранным по общекраевому списку.

Слушали: Председателя заседания Координационного Совета Хабаровского

регионального отделения ЛДПР, Синяговского З.О., который сообщил, что вопрос

повестки дня исчерпан, предложил считать заседание Координационного Совета

Хабаровского регионального отделения ЛДПР закрытым.

Других предложений не поступило.

Голосовали: «ЗА» - 7, «ПРОТИВ» - нет, «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - нет.

Решили: считать заседание Координационного Совета Хабаровского

регионального отделения ЛДПР закрытым.

Председатель

Заседания Координационного Совета

Хабаровского регионального отделения

ЛДПР

Секретарь заседания

3.0. Синяговский

И.П. Вяткина